工作温度：10～30℃ 

工作湿度：20％～80％ 

四、服务要求 

（一） 技术培训服务 

在产品安装调试合格后 5个工作日内，乙方应免费提供设备操作培训，确保

操作人员能够熟练掌握设备的日常操作与维护技能，乙方后续视需求为相关人员

提供免费补充/进阶培训。 

（二）新设备安装及相关软件的二次开发 

乙方应按照甲方要求负责完成新设备安装及相关软件的二次开发、保证甲方

相关设备在安装后正常使用，上述安装、开发、改造费用由乙方承担，计入合同

总价。 

第二条   合同总价款 

1、本合同价格为：3450000 元整（大写：叁佰肆拾伍万元整）。 

2、本合同货物交货地点为中国上海项目现场。 

3、合同总价款已包括合同项下全部设备、全部技术资料和运输、保险、安

装、调试、验收、培训、设备安装、相关软件的二次开发、质保期内服务等所有

对应价格以及相关税金。 

4、甲方对本合同第一条中的乙方服务内容，不再支付任何额外费用。 

第三条 付款方式 

6 

（1）合同签订生效后，中标方以支票或贷记凭证形式向采购方出具合同总

价 10%的履约保证金。在项目完成验收合格后一个月内按时无息退还。 

（2）采购方收到履约保证金后支付合同金额的 50%。